
 

Zarządzenie Nr 22/2026 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 16 stycznia 2026 roku 

 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2026 roku  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1338) oraz Uchwały Nr XVIII/201/2025 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 27 października 2025 roku w sprawie uchwalenia 

Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok (Dz. U. z 2025r. poz. 7820), zmienionej Uchwałą Nr 

XIX/202/2025 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 26 listopada 2025 (Dz. U. z 2025r. 8681) oraz Zarządzenia Nr 199/2025 z dnia 16 grudnia 2025r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2026 roku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2026 roku z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, przyznaje dotację na wsparcie realizacji ww. zadań: 

L.P

. 

Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu określonego 

w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 

roku o  działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie i tytuł 

zadania  

Rodzaj zadania  

 

 

 

 

Działania na rzecz 

kultury, sztuki, 

ochrony dóbr 

kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

  

Przewidzia

ne środki 

na zadanie 

publiczne  

(w zł) 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

Uwagi – ocena 

formalna  

 

Ocena 

merytoryczna  

 

Wnioskowan

e środki 

finansowe - 

dotacja 

Wart

ość % 

 

Przyznana 

kwota 

dotacji  

 

1.  Towarzystwo 

Miłośników Łekna , ul. 

Pałucka 28, 62-105 

Łekno  

Konkurs gwarowy 

„Godomy po 

naszymu” 

 -brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.250,00 100  

Planowana dotacja 2.400,00 73,85 2.400,00 

Wkład własny 850,00 26,15  



Wkład własny 

finansowy 

100,00 3,07  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

750,00 23,08  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

 

0 0  

2.  Koło Gospodyń 

Wiejskich Rąbczyn, 

Rąbczyn 68, 62-106 

Rąbczyn 

„Znikające 

cmentarze” 
 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.350,00 100  

Planowana dotacja 2.500,00 75,63 2.500,00 

Wkład własny 850,00 25,37  

Wkład własny 

finansowy 

200,00 5,97  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

650,00 19,40  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

   

3. Towarzystwo 

Miłośników Łekna , ul. 

Pałucka 28, 62-105 

Łekno 

„Droga – nic nie 

mija bez śladu. 

Kalendarz 

historyczny Gminy 

Wągrowiec na 2027 

rok” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

7.500,00 100  

Planowana dotacja 5.500,00 73,33 5.500,00 

Wkład własny 2.000,00 26,67  

Wkład własny 

finansowy 

 

200,00 2,67  

Wkład osobowy i 

rzeczowy  

1.800,00 24,00  

Świadczenia 

pieniężne od 

0 0  



odbiorców zadania 

4. KGW w Pawłowie 

Żońskim, Pawłowo 

Żońskie 13A, 62-104 

Pawłowo Żońskie    

Konkurs 

fotograficzny 

„Cztery pory roku” 

– cykl „Wiosna w 

mojej okolicy” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4.250,00 100  

Planowana dotacja 3.600,00 84,70 1.300,00 

Wkład własny 650,00 15,30  

Wkład własny 

finansowy 

 

400,00 9,43  

Wkład osobowy i 

rzeczowy  

250,00 5,87  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

5. Koło Gospodyń 

Wiejskich w Kobylcu 

ul. Jałowcowa 1, 

Kobylec,  

62-100 Wągrowiec  

„Naturalne stroiki 

bożonarodzeniowe” 
 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

2.250,00 100  

Planowana dotacja 1.800,00 80,00 1.800,00 

Wkład własny 450,00 20,00  

Wkład własny 

finansowy 

60,00 2,67  

Wkład osobowy i 

rzeczowy 

390,00 17,33  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

6. KGW w Pawłowie 

Żońskim, Pawłowo 

Żońskie 13A, 62-104 

Pawłowo Żońskie    

Konkurs 

fotograficzny 

„Cztery pory roku” 

– cykl „Zima 

zamknięta w 

obiektywie” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

10.150,00 100  

Planowana dotacja 9.100,00 89,66 3.800,00 

Wkład własny 1.050,00 10,34  



Wkład własny 

finansowy 

600,00 5,91  

Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

450,00 4,43  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stowarzyszenie 

Seniorów 

„CYSTERSI”- 

Stowarzyszenie zwykłe, 

Pl. Powstańców Wlkp. 

14, 

62-105 Łekno 

„W drodze do 

kultury - Łódź” 

 Wkład własny 

nie stanowi 90 

%, oferta nie 

spełnia 

wymagań 

merytoryczny

ch.  

Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

5.850,00 100  

Planowana dotacja 5.350,00 91,45 0 

Wkład własny 500,00 8,55  

Wkład własny 

finansowy 

200,00 3,42  

Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

300,00 5,13  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

8. KGW w Pawłowie 

Żońskim, Pawłowo 

Żońskie 13A, 62-104 

Pawłowo Żońskie    

 

 

 

 

 

 

Konkurs 

fotograficzny 

„Cztery pory roku” 

– cykl „Lato w 

moim ogrodzie” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

9.290,00 100  

Planowana dotacja 8.340,00 89,77 1.300,00 

Wkład własny 950,00 10,23  

Wkład własny 

finansowy 

700,00 7,53  

Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

250,00 2,70  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  



 

9.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KGW w Pawłowie 

Żońskim, Pawłowo 

Żońskie 13A, 62-104 

Pawłowo Żońskie    

 

Konkurs 

fotograficzny 

„Jesień w lesie – 

skarby natury 

wokół nas” 

 -brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

7.250,00 100  

Planowana dotacja 6.500,00 89,66 1.300,00 

Wkład własny 750,00 10,35  

Wkład własny 

finansowy 

200,00 2,76  

Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

550,00 7,59  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

 

10.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Czekanowie, 

Czekanowo 19, 

62-100 Wągrowiec,  

„Akademia 

rękodzieła”  

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4.800,00 100  

Planowana dotacja 4.200,00 88 4.200,00 

Wkład własny 600,00 12  

Wkład własny 

finansowy 

100,00 2  

Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

500,00 10  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

11. Stowarzyszenie 

Sołectwa Rąbczyn, 

Rąbczyn 68, 62-106 

„Ocalone z 

niepamięci – 

śladami dawnych 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.400,00 100  



Rąbczyn  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mieszkańców 

Rąbczyna” 

Planowana dotacja 3.000,00 88,23 3.000,00 

Wkład własny 400,00 11,76  

Wkład własny 

finansowy 

300,00 8,82  

Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

100,00 2,94  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

12. KGW Wiatrowiec, 

Wiatrowiec 12B, 62-

100 Wągrowiec 

 

Dożynki sołeckie 

ze „sztuką Ludową 

Pałuk” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.600,00 100  

     Planowana dotacja 2.600,00 72,22 2.600,00 

     Wkład własny 1.000,00 27,78  

     Wkład własny 

finansowy 

600,00 16,66  

     Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

400,00 11,11  

     Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

13. KGW Bartodzieje 

„PSZCZÓŁKI”, 

Bartodzieje 40, 62-100 

Wągrowiec 

„Herody w 

Bartodziejach – 

kultywowanie 

tradycji 

kolędniczych” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4.000,00 100  

     Planowana dotacja 3.600,00 90,00 0 



     Wkład własny 400,00 10,00  

     Wkład własny 

finansowy 

100,00 2,50  

     Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

300,00 7,50  

     Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

14. KGW w Wiatrowie, 

Wiatrowo Las 2, 62-

100 Wągrowiec 

„Palma w darze, bo 

tak stary zwyczaj 

każe…” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

6.440,00 100  

     Planowana dotacja 3.960,00 61,49 0 

     Wkład własny 2.480,00 38,51  

     Wkład własny 

finansowy 

240,00 3,73  

     Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

2.240,00 34,78  

     Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

15. KGW w Wiatrowie, 

Wiatrowo Las 2, 62-

100 Wągrowiec 

„Mimozami jesień 

się zaczyna…” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

4.718,00 100  

     Planowana dotacja 3.000,00 63,59 2.300,00 

     Wkład własny 1.718,00 36,41  



     Wkład własny 

finansowy 

150,00 3,18  

     Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

1.568,00 33,23  

     Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

16. KGW w Ochodzy, 

Ochodza 53 A, 62-100 

Wągrowiec 

„Dziedzictwo 

pocysterskie” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

9.000,00 100  

     Planowana dotacja 8.000,00 88,89 4.000,00 

     Wkład własny 1.000,00 11,00  

     Wkład własny 

finansowy 

500,00 5,55  

     Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

500,00 5,55  

     Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

17. KGW w Siennie, 

Sienno 26b, 62-100 

Wągrowiec 

„Kultura przez cały 

rok” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

10.000,00 100  

     Planowana dotacja 7.600,00 76,00 4.000,00 

     Wkład własny 2.400,00 24,00  

     Wkład własny 

finansowy 

400,00 4,00  



     Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

2.000,00 20,00  

     Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

18. Wągrowiecki 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku, ul. św. 

Wojciecha 20, 62-100 

Wągrowiec 

„Kultywowanie 

tradycji lokalnych” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

3.335,00 100  

     Planowana dotacja 3.000,00 89,96 0 

     Wkład własny 335,00 10,04  

     Wkład własny 

finansowy 

335,00 10,04  

     Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

0,00 0,0  

     Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

19. Związek strzelecki 

„STRZELEC” RP, ul. 

Rogozińska 101,  62-

100 Wągrowiec 

„40 lecie Związku 

Strzeleckiego 

STRZELEC RP – 

tradycja i 

dziedzictwo” 

 - brak uwag Suma wszystkich 

kosztów realizacji 

zadania 

6.500,00 100  

     Planowana dotacja 5.000,00 76,92 0 

     Wkład własny 1.500,00 23,08  



     Wkład własny 

finansowy 

200,00 3,08  

     Wkład własny 

osobowy i rzeczowy 

1.300,00 20,00  

     Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców zadania 

0 0  

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na 

podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

 

/-/dr Małgorzata Chmielarz  


